

Łąck, dnia 14.07.2016 r.

RI.271.5.2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Przebudowa części ulic: Południowej, Polnej, Miodowej i Tęczowej w Łącku**”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), udziela odpowiedzi na przedmiotowe pytania:

PYTANIE 1:

Zgodnie z zamieszczonym Projektem Technicznym rys. nr 3 Przekroje normalne na w/w zadaniu należy wykonać podbudowę z kruszywa łamanego gr. 15 cm. Wg zamieszczonych przedmiarów robót na ul. Miodowej należy wykonać podbudowę z kruszywa łamanego gr. 15 cm na 10% powierzchni drogi, natomiast na ul. Polnej, Południowej i Tęczowej – na 5% powierzchni. Prosimy o odpowiedź, czy podbudowa tłuczniowa na w/w ulicach ma być wykonana na całej powierzchni dróg czy tylko na jej częściach (10%, 5%)?

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy p.z.p. Zamawiający wyjaśnia jak niżej:

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający niniejszym informuje, że podbudowa będzie wykonana zgodnie z przedmiarem robót.

PYTANIE 2:

Prosimy o potwierdzenie, że pobocza mają być wykonane z materiału Inwestora.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy p.z.p. Zamawiający wyjaśnia jak niżej:

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający potwierdza, iż pobocza będą wykonane z materiału Inwestora.

PYTANIE 3:

Zgodnie z SIWZ oraz Projektem technicznym należy wykonać przekładkę kabli telekomunikacyjnych na odcinkach A-B, C-D, E-F. Brak tej pozycji w zamieszczonych przedmiarach robót. Prosimy o odpowiedź, czy przekładka w/w kabli wchodzi w zakres niniejszego postępowania?

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy p.z.p. Zamawiający wyjaśnia jak niżej:

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający w oparciu o treść uzgodnień potwierdza, iż nie występuje konieczność wykonania przekładek kabli.

PYTANIE 4:

W przypadku konieczności wykonania przekładki w/w kabli prosimy o podanie długości kabli do przełożenia.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy p.z.p. Zamawiający wyjaśnia jak niżej:

ODPOWIEDŹ 4:

j.w.

PYTANIE 5:

W związku z niezamieszczeniem na stronie internetowej Projektu stałej organizacji ruchu prosimy o potwierdzenie, że opisane w przedmiarze robót ilości i rodzaj znaków i słupków do znaków są prawidłowe.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy p.z.p. Zamawiający wyjaśnia jak niżej:

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający niniejszym uzupełnia dokumentację, załączając projekt stałej organizacji ruchu na stronie internetowej <http://uclack.bip.org.pl/>.

PYTANIE 6:

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie zjazdów do posesji nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy p.z.p. Zamawiający wyjaśnia jak niżej:

ODPOWIEDŹ 6:

Zamawiający informuje, że zakres robót nie obejmuje wykonania zjazdów do posesji.

Z up. WÓJTA
Wiesława Jankowska
ZASTĘPCA WÓJTA

